4
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((

                  ((((((((((
 Số: 53/2005/NQ-HĐND

               Quy Nhơn, ngày 15 tháng 12 năm 2005

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH KHOÁ X,

KỲ HỌP THỨ 5
(Từ ngày 13/12/2005 đến ngày 15/12/2005)

-((((((((((
NGHỊ QUYẾT
Về kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2006 – 2010 tỉnh Bình Định
----------------

HỘI ĐỒNG NHԬN DԬN TỈNH BÌNH ĐỊNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội ban hành Quy chế hoạt động của HĐND;

Sau khi xem xét Tờ trình số 132/TTr-UBND ngày  09/12/2005 của UBND tỉnh về kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2006 - 2010; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách HĐND tỉnh và ý kiến thảo luận của các đại biểu HĐND tại kỳ họp,

QuyÕt nghÞ:

Điều 1. Thông qua kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2006 - 2010 của tỉnh Bình Định với các chỉ tiêu chủ yếu như sau:

1. Diện tích đất phi nông nghiệp
:            14.049,61ha.

2. Đất nông nghiệp

:            21.619,6  ha.

3. Đất nông nghiệp, lâm nghiệp chuyển
    sang các mục đích phi nông nghiệp
:              6.516,5  ha.
  (Kèm theo Báo cáo Kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2006 - 2010 của UBND tỉnh)
§iÒu 2. NghÞ quyÕt nµy cã hiÖu lùc thi hµnh kÓ tõ ngµy 01/01/2006.
Điều 3. Giao UBND tỉnh trình Chính phủ phê duyệt và tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch sử dụng đất 5 năm 2006 - 2010 theo đúng quy định của pháp luật và có hiệu quả.

Điều 4. Thường trực HĐND tỉnh, các ban của HĐND tỉnh, đại biểu HĐND tỉnh căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của mình theo quy định của pháp luật kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khóa X, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 15/12/2005./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- UBTVQH (báo cáo);

- Chính phủ (báo cáo);

- VPQH, VPCP, Bộ TN-MT;

- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra VBQPPL);

- TT Tỉnh uỷ (báo cáo);

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các ban HĐND, đại biểu HĐND tỉnh;

- UBMTTTQVN và các đoàn thể chính trị tỉnh;

- VKSND, TAND tỉnh, Sở Tư pháp;

- Các sở, ban, ngành liên quan;

- VP HĐND, VP UBND, VP ĐĐBQH tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Lưu VT, hồ sơ kỳ họp.

NguyÔn Xu©n D­¬ng